
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ibrahim 

Pëllubi P.F. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, me numër pasurie 198/1, ZK 2947, vol. 6, faqe 127, me sipërfaqe 400 m2. 

 

 

Adresa:                      Petrelë, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  1.680,000 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit, shoqëria “Fit-Mek-Oil” sh.a.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave janë si më poshtë: 

 

1.“Arë”, me nr. pasurie 1165/19, vol. 18, faqe 56, Z.K. 2105, me sip. 5.010 m2. 

 

Adresa:  Kashar,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  54,308,400 (pesëdhjetë e katër milion e treqind e tetë mijë e 

katërqind) Lekë 

 

2.“Truall+Ndërtesë”, me nr. pasurie 1165/18, vol. 18, faqe 55, Z.K. 2105, me sip. 

4,980 m2. 

 

Adresa:  Kashar,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  122,883,600 (Njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e gjashtëqind) Lekë  

 

3.“Arë”, me  nr. pasurie 1165/20, vol. 20, faqe 17, Z.K. 2150, me sip. 13,000 m2. 

 

Adresa:  Kashar,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  111,904,000 (njëqind e njëmbëdhjetë milion  e nëntëqind e katër mijë) 

Lekë 



 

4.“Arë”, me nr. pasurie 16/61, vol. 9, faqe 198, Z.K. 3184, me sip. 18,500 m2. 

 

Adresa:  Fshati Rinia, Durrës 

 

Çmimi fillestar:  89,577,000 (tetëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë) Lekë 

 

5.“Arë”, parcela nr.1, me nr. pasurie 1157/19, vol. 19, faqe 180, Z.K. 2105, me sip. 

3100 m2. 

 

Adresa:  Kashar,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,040,600 ( pesë milion e dyzet mijë e gjashtëqind) Lekë 

 

6.“Arë”, parcela nr.2, me nr. pasurie 1157/18, vol. 19, faqe 179, Z.K. 2105, me sip. 

1,250 m2. 

 

Adresa:  Kashar,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  2,032,500 (dy milion e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë 

 

         7. “Truall”, nr. pasurie 4/641, vol. 40, faqe 41, Z.K. 8150, me sip. 1,271 m2. 

 

Adresa:  Rr. “Vllazën Huta”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  16,140,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet mijë) Lekë 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

znj. Rozeta Merkaj dhe z. Fatmir Merkaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

1. “Apartament”,  me nr. pasurie 5/73+1-4, ZK 8270, vol. 14, faqe 15, me sip. 54.7  

m2. 
 

Adresa:  Rr. “Muhamet Gjollesha” Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  58,560 (pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Euro 

 

1. “Apartament”,  me nr. pasurie 5/73+1-4, ZK 8270, vol. 19, faqe 8, me sip. 29.20  

m2. 
 

Adresa:  Rr. “Muhamet Gjollesha” Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  61,440 (gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “MAKLUBE TRADE CO” sh.a., përfaqësuar nga z. Arian Simon Mazniku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Pasuria nr. 101/1, ZK 2376, vol. 12, faqe 16, lloji i pasurisë “Arë”, me sip. 4417 m2. 

 

Adresa:                      Lalm, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  16,572,151 (gjashtëmbëdhjetë miljon e pesëqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e një) Lekë 

 

2. Pasuria nr. 2/531+1-40, ZK 8150, vol. 45, faqe 125, lloji i pasurisë “Apartament”, me 

sip. 133.97m2. 

 

Adresa:                      Rruga “Kostantin Kristoforidhi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  11,596,788 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


